各相关单位：

为学习贯彻党的二十大和二十届三中全会精神，贯彻

落实《中华人民共和国职业教育法》和国务院《关于推动

现代职业教育高质量发展的意见》《国家职业教育改革实施

方案》等要求，深刻把握职业教育新形势，推动汽车职业

教育高质量发展，扎实推进全国汽车职业教育教学指导委

员会 2024年相关工作，经研究决定，于 2024 年 8月 9 日-

12 日在广西南宁召开汽车营销专业委员会 2024年中期工作

推进会暨汽车营销专业类教材建设论坛，现将有关事项通

知如下：

一、大会主题

汽车营销专业委员会 2024 年中期工作推进暨汽车营销

专业类教材建设论坛

全国汽车职业教育教学指导委员会
文件

汽 车 营 销 专 业 委 员 会

二、组织机构

指导单位：全国汽车职业教育教学指导委员会

主办单位：汽车营销专业委员会

承办单位：重庆工业职业技术学院、广西交通职业技术

学院

支持单位:机械工业出版社、大连理工大学出版社、景格

科技

三、会议内容

（一）汽车营销专业委员会 2024年中期工作推进。

（二）2024年度汽车营销专业类教材建设及新时代汽车

营销“金教材”研讨。

（三）汽车职业教育课程思政建设的问题、方法和研究。

会议安排详见附件 1。

四、参会人员

（一）全国汽车职业教育教学指导委员会秘书长等。

（二）特邀汽车营销、课程思政专业主旨报告专家。

（三）全国汽车职业教育教学指导委员会课程思政专门

委员会、汽车营销专业委员会成员单位领导。

（四）院校和企业教材领域建设专家、课程建设领域专

家和骨干教师。

（五）各职业院校和合作企业领导、专家。

五、会议时间和地点

（一）报到时间:8 月 9 日下午 18:00 点前

（二）报到及会议地点：湘桂国际大酒店（广西南宁市

青秀区滨湖路 76号）

六、参会须知

（一）本次会议是汽车行指委工作的重要内容，请各委

员单位提前做好工作安排，委员务必亲自参加会议，确实因

故不能参会的，需本人向汽车行指委秘书处请假。

（二）本次会议不收取任何费用，交通费、食宿费自理。

住宿标准：300元/间。

（三）本次会议请各参会人员按照附件 2 的交通指南，

自行前往指定酒店报到。

七、报名方式

（一）请于 2024年 8 月 5 日前填报在线参会回执。

【腾讯文档】行指委汽车营销专业委员会 2024年中期工

作推进会报名回执表

https://docs.qq.com/sheet/DV1FTcnBIeUhqbktT?tab=BB08J2

（二）请参会人员于 8 月 3日前扫码加入该群。

https://docs.qq.com/sheet/DV1FTcnBIeUhqbktT?tab=BB08J2

八、联系方式

汽车行指委秘书处：金老师  010-50923913

18761892175

会务组：郭老师  18883323997

胡老师  15523555996

附件：1.会议议程

      2.会议报到交通指南

                全国汽车职业教育教学指导委员会

汽车营销专业委员会

               （重庆工业职业技术学院代章）

2024 年 7月 24日